[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30 октября 2014 года

№ 128
г.Переславль-Залесский

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава города Переславля-Залесского,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке расчета арендной платы за имущество, находящееся в муниципальной собственности города Переславля-Залесского, утвержденное решением Переславль-Залесской городской Думы от 28.06.2012 № 81, следующие изменения:

абзац шестой раздела 2 «Порядок расчета арендной платы за пользование недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Переславля-Залесского» изложить в следующей редакции:

«Сбаз. – базовая ставка годовой арендной платы за 1 кв.м. недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Переславля-Залесского, ежегодно индексируется в соответствии с размером уровня инфляции, установленного в федеральном законе о федеральном бюджете на очередной финансовый год, и утверждается решением Переславль-Залесской городской Думы.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Мэр города Переславля-Залесского

                               Д.В. Кошурников

		Председатель Переславль-Залесской городской Думы

                                      С.В. Корниенко

О внесении изменений в Положение о порядке расчета арендной платы за имущество, находящееся в муниципальной собственности города Переславля-Залесского, утвержденное решением Переславль-Залесской городской Думы от 28.06.2012 № 81